
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«УДИМСКАЯ №1 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2021 год № 303/2/о

О формировании и закреплении 
наставнических пар/групп

В соответствии с положением «О наставничестве», утвержденного приказом 
директора № 303 от 01.09.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары

1.1. Молодой специалист -  Сухих Алена Сергеевна, учитель начальных классов 

Наставник -  Зубова Анна Борисовна, учитель начальных классов

1.2. Молодой специалист -  Рябов Андрей Игоревич, учитель физики, информатики. 

Наставник -  Филимонов Евгений Валерьевич, учитель физики, информатики.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Лушкову Н.А.

Директор МОУ «Удимская № 1 Е. В. Филимонов


